Produkt

Invandiga 3-Punkt mikrometrar
80-90 mm (utan kontrollring)

10279090

21-08-2025

Produktinformation

Artikel nr.

EAN

Tulltariff

Forsdljningskvantitet

10279090

5708004017363

9017300000

1

Produktspecifikationer

Barcode
Avlasning
Tull kod
Felgrans
Maitdjup
Miatomrade
Noggrannhet

Norm

3-punkts mikrometer i rostfritt stal med matomrade 80-90 mm
med matt férkromad design som ger blandningsfri avldsning. Produkt typ
Matytorna ar belagda med hardmetall och mattrumman har en

5708004017363
0,005 mm
9017300000
+0,007 mm

90 mm

80-90 mm

+ 0,007 mm

DIN 863

Invandiga 3-punkt Mikrometrar

tydlig svart skala och sparr. Kan anvandas for bottenhal. Varumarke Diesella
Levereras i trdldda utan kontrollring. Bruttovikt 1,260kg
e Matomrade 80-90 mm
® Avlisning: 0,005 mm
e Maityta for hardmetall
e Utankontrollring
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